Câmara Municipal de Guarapari

Estado do Espírito Santo
Secretaria Legislativa

OFÍCIO nº. 160/2025/SL/CMG

Guaraperi - ES, 13 de outubro de 2025

Ao Excelentíssimo Senhor

RODRIGO LEMOS BORGES

Prefeito Municipal de Guarapari/ES

Assunto: Comunica a rejeição do Veto Total nº 012/2025 ao Projeto de Lei nº

157/2025.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Sirvo-me do presente para INFORMAR a Vossa Excelência, para as

devidas providências legais, que o VETO TOTAL nº 012/2025 ao Projeto de Lei

nº 157/2025, foi MANTIDO em deliberação realizada na 40º Sessão Ordinária do

dia 09 de outubro de 2025.

No oportuno, aproveito para reiterar rinhas cordiais saudações.

Atenciosamente,

SABRINABUBACH  Samstmaan o™

ASTORI12390972713 ASToRI220972713 Dados: 2025.10.12 16:47:59-03'00"

QARDIANA DIIDAAL ASTARL

MUNICIPIO DE GUARAPARI

2025 15/10/2025 09:08

Mttt
REQUERENTE: CAMARA MUNICIPAL DE GUAR/

Grupo do Assurto: ENCAMINHANDO

Assunto: PROJETO DE LE! " ETOTOTAL

ENC ATRAVES DO OFICIO 160/2025 INFORMAÇÕES DO Vi

Rua Getúlio V: 212/2025 AO PROJETO DE LEI 157/2025 QUE FO! MANTIDO NA 40° 1730 -

ua Getdlio argaEs, SESSAO CRDINARIA DO DIA 09 DE OUTJBRO/2025

m

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330031003500390039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.